MUNICIPIO DRRINHOS
Estado de Goias

LEI N° 2.944, DE 25 DE MARGO DE 2013

CERTIDAO

Certifico e dou fé que esta Lei foi publicada no  “Estabelece e altera os vencimentos dos Cargos do Quadro
placard do Municipio no dia-

de Pessoal da Camara Municipal de Morrinhos que

JANE APARECIDA FERREIRA especifica”.
=Responsavel pelo placard=

A CAMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS,
No uso de suas atribuicbes legais, aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte
Lei:
Art. 1° Ficam estabelecidos os vencimentos dos cargos instituidos pela Resolugao n°

18, de 18 de fevereiro de 2013, e alterados os vencimentos constantes do Anexo Il da Lei n° 2.607, de

26 de fevereiro de 2010, na forma do disposto no Anexo Unico da presente Lei:

Art. 2° As despesas decorrentes desta lei correrdo a conta de dotagbes orgamentarias

proprias consignadas no orgamento vigente.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagéo

Art. 4°. Revogam-se as disposi¢des em contrario.
Morrinhos, 25 de margo de 2013; 167° de Fundagéo e 130° de Emancipag&o.
ROGERIO CARLOS TRONCOSO CHAVES

=Prefeito=

PAULO ROBERTO DE SOUZA
=Secretario de Administragao=

Oberdam Mendonca de Carvalho - Vereador autor;
Dorvilo Gongalves Leite — Vereador autor;

Alex de Souza Soares — Vereador autor.



MUNICIPIO D

ORRINHOS

Estado de Goias

Efetivos

CARGOS QUANT.
AGENTE DE
MANUTENCAO 01
GERAL
AGENTE DE 03
SERVICOS GERAIS
AGENTE DE
SERVICOS DE 01
TESOURARIA
AGENTE DE 01
TRANSPORTE
AUXILIAR 05
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR 01
LEGISLATIVO
PRQCURADOR 02
JURIDICO
RECEPCIONISTA 01
VIGILANTE 04

Comissionado

CARGOS QUANT.
ASSESSOR DA
PRQCURADORIA 02
JURIDICA

LEI N° 2.944, DE 25 DE MARGO DE 2013

Anexo Unico

Quadro de Cargos, Carreiras e Vencimentos

ESCOLARIDADE

Ensino Fundamental
completo ou cursando

Ensino Fundamental
Completo ou
cursando

Ensino
Completo

Superior

Ensino Fundamental
Completo ou
cursando

2° Grau Completo

2° Grau Completo

Ensino Superior em
Direito com OAB

2° Grau Completo

Ensino Fundamental
completo ou cursando

ESCOLARIDADE

Ensino Superior

JORNADA
DIARIA

JORNADA
DIARIA

REMUNERACAO NIVEL
R$ 757,86 N1
R$ 757,86 N1
R$ 1.102,44 N3
R$ 757,86 N1
R$ 757,86 N2
R$ 676,90 N2
R$ 2.113 41 N3
R$ 757,86 N2
R$ 757,86 N1
REMUNERAGCAO NIVEL
R$ 1.175,63 N3

GRAU

01

01

04

01

01

02

03

01

01

GRAU

CA9
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ASSESSOR DE
COMUNICAGAO

ASSESSOR DE
IMPRENSA

ASSESSOR DE
RECURSOS
HUMANOS

ASSESSOR DO
CONTROLE
INTERNO

ASSESSOR
ESPECIAL DE
TRANSPORTE DA
PRESIDENCIA

ASSESSOR
TECNICO
LEGISLATIVO

CHEFE DE
GABINETE

ASSESSOR
TECNICO
PARLAMENTAR

ASSISTENTE
PARLAMENTAR |

ASSISTENTE
PARLAMENTAR I

CHEFE DE
GABINETE DA
PRESIDENCIA

CHEFE DO
CONTROLE
INTERNO

DIRETOR
LEGISLATIVO

CARGOS

01

01

03

02

01

02

12

13

13

13

01

01

01

QUANT.

2° Grau Completo

2° Grau Completo

Ensino Superior

2° Grau Completo

Ensino Fundamental
completo ou cursando

2° Grau Completo

2° Grau completo

2° Grau Completo

Ensino fundamental

Ensino fundamental

2° Grau Completo

Ensino Superior

2° Grau Completo

ESCOLARIDADE

JORNADA
DIARIA

R$ 892,64

R$ 892,64

R$ 1.175,63

R$ 669,48

R$ 1.000,63

R$ 1.175,63

R$ 2.500,00

R$ 1.500,00

R$ 1.400,00

R$ 997,47

R$ 2.500,00

R$ 3.000,00

R$6.010,00

REMUNERAGAO

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N1

N1

N2

N3

N2

NIVEL

CA4

CA4

CA9

CA3

CG5

CA8

CG4

CG3

CG2

CG1

CG2

CA6

CA7

GRAU
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DIRETOR DE
FINANGCAS E
PAGAMENTO DE
PESSOAL

DIRETOR DE
IMPRENSAE_
COMUNICAGAO

DIRETOR DE
RECURSOS
HUMANOS

DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE
PATRIMONIO

DIRETOR DO
DEPARTAMENTO
CONTABILIDADE

DIRETOR DE
PLENARIO

DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGIAE
INFORMAGAO

GERENTE DE
ALMOXARIFADO

DIRETOR DO DE
COMPRAS
LICITACOES E
CONTRATOS

ASSESSOR DE
TECNOLOGIA E
INFORMAGCAO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02
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2° Grau Completo

Superior Completo em
Jornalismo

2° Grau Completo

2° Grau Completo

2° Grau Completo

2° Grau Completo

Técnico ou Superior
em Processamento de
Dados

2° Grau Completo

2° Grau Completo

Técnico ou Superior
em Processamento de
Dados

8 R$ 1.679,47
8 R$ 2.231,60
8 R$ 1.679,47
8 R$ 1.679,47
8 R$ 1.679,47
8 R$ 1.175,63
8 R$ 1.600,00
8 R$ 669,48
8 R$ 1.175,63
8 R$ 1.175,63

ROGERIO CARLOS TRONCOSO CHAVES

=Prefeito=

PAULO ROBERTO DE SOUZA
=Secretario de Administragao=

N2

N3

N2

N2

N2

N2

N3

N2

N2

N2

CA2

CA1

CA2

CA2

CA2

CA8

CA2

CA3

CA8

CA8
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Oberdam Mendonga de Carvalho - Vereador autor;
Dorvilo Gongalves Leite — Vereador autor;

Alex de Souza Soares — Vereador autor.



